
一般社団法人管路診断コンサルタント協会 

技術委員  加藤 謙 

 

 

 
 

 

私は、長野県に本社を置く「新日本設計株式会社」の関東事務

所に勤務しています。これまでに上下水道、道路、公園、開発等

の設計業務や都市計画を始めとする計画業務にも携わってまい

りました。現在では、上水道分野の計画及び設計業務が中心とな

っています。 

当協会の技術委員として、令和 5年 9月より活動させていただ

いております。現在は分科会等への所属はしておりませんが、他

の技術委員の豊かな知見に触れて、良い刺激を頂いております。 

これからも技術委員として自己研鑽を続け、他分野を経験した

視点を活かし、自分から情報発信できるよう努めてまいりたいと

考えています。 

最近の余暇時間には、海外ドラマの連続視聴とメジャーリーグ

観戦にはまっています。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


